Τότε καὶ Δημόκριτος ἐγνωρίζετο φιλόσοφος, ὃς

A converso (nempe ob celeritatem raptus) abreptum ac ejus pincernam factum.

Eadem Judicum ætate regnum Europæ tenuit Lapathus. Duos hic filios habuit, Achæum et Laconem. Itaque ipso mortuo regnum in duas partes est divulgum. Laco dimidiæ regni parti, quæ sibi obligerat, nomen Laconicæ indidit, et in ea triginta tres annos regnavit, urbemque maritimam Gathyniam ædificavit. Post hunc alii quidam reges fuerunt 212 usque ad Thestium, qui ad Eurotam fluvium urbem Thestiam fundavit. Is Thestius Laconum rex tres longe pulcherrimas filias progeneravit, Ledam, Clytiam, Melippam, nomine, quæ et Laconides appellabantur. Ledam Tyndareus uxorem duxit, qui post Thestium Laconicæ regno potitus est, et ex ea sustulit Clytæmnestram, quam postea temporis Agamemno Mycenaarum rex conjugio sibi copulavit. Verum Leda in suburbio ad Eurotam cum se, absente Tyndareo, oblectaret cum juvene quodam cui Cygnus nomen, Ederion Achæorum rex pater fuit, adulterium commisit; atque ex eo tres uno partu infantes edidit, Castorem nimirum, Pollucem atque Helenam. Formosissima fuit Helena; quam Tyndareas Menelao regi eo tempore Argivorum, fratri Agamemnonis, nuptum tradidit. Falso itaque poetæ commentum sunt Jovem in olorem conversum cum Leda rem habuisse.

Samsone Judæos gubernante, Dardanus Ili filius, Phryges, Græcos Abas annos 23 rexit. Post Abantem Præstus annos 17. Hujus uxor Sthenebœa, quæ etiam Anteia appellatur, Bellerophontis amore capta (eum expositum Præstus invenerat, educaverat, multoque honore dignatus contubernalem habebat); hunc ergo cum deperiret Anteia, ac sæpenumero missis internuntiis repulsam ab juvene virtute prædito et benefactori suo fideliter grato passa esset, hunc apud maritum falso accusat crimine. Præstus sibi ejus vitæ, quicum communem salem vesci consuevisset, 213 periculum creare nefas esse causatus, missurum se eum ad Anteiam patrem Jobatem dixit, una cum litteris: ab hoc illum, quod communi mensa usi nunquam sint, interfectum iri. Ita Bellerophontem cum litteris regio sigillo suo obsignatus ad eum mittit, nihil mali suspicantem. Pervenit ergo ad Jobatem, forte tum prandentem; qui Bellerophontem, ut a genero missum, statim mensæ adhibuit. Inde lectis litteris neque jam necare hominem lege communecatæ mensæ permittebatur, et calumnia eum circumventum ex multis evidentibus signis d.prehendens pepercit. Ita virtus eum qui ea præditus est malis liberare valet. Præto successit Acrisius posterior, et regnavit annos 31. Post eum Pelops annos 32. Qui urbem nomine Peloponnesum condidit, unde etiam Græci Peloponnesiorum nomen traxerunt.

Ea ætate Democritus innotuit philosophus; qui

præter alia docuit eum qui velit philosophari, A debere omnibus abstinere vitis, temperantiæ studere, omnia recte agere atque facere : ita demum licere cognitione eorum quæ novem litteris notata sunt potiri : sic, inquit, videbis Filium Dei Verbum omnis perpersionis expers, quod ipsum de-
nuo perpersionibus obnoxium apparuit.

Floruit tunc etiam Hippocrates philosophus et præstantissimus medicus. Frater huic fuit Sosander (id nomen viros servantem designat), 214 qui et Hippocraticam et veterinariam artem tractabat. Huic ferunt Hippocratem dixisse, « Vel nomen muta vel artem dedisce. »

Post Pelopem regnum tenuit Atreus annos 20, inde Thyestes 22, tum Agamemnon 18, post Ægisthus 7. Duravit ergo regnum Græcorum sive Peloponnesiorum annos 164.

Superioribus aliquanto temporibus Minos Jovis et Europæ F. Cretæ regnum tenuit ; cumque classe plurimum valeret, Atheniensibus bellum fecit et leges posuit. Tunc et Dædali Icari ac Tauri nobilibus fabulis Pasiphae Minois uxor occasionem præbuit. Ea cum Tauro scriba suo adulterio commisso, filium peperit qui Minotaurus fuit appellatus. Ipsa autem una cum duabus ancillis in carcerem inclusa ex morbo periit. Icarus cum ex carcere profugus navigaret, in mari periit. Dædalus jugulatus est.

Hercules autem, is cujus labores in omnium sunt ore, ex Colchide cum Argonautis reversus, in Africam venit : ibi Antæum, portentosis dæmonum et abominandis utentem præstigiis, congressus cum superasset, in morbum pestilentem incidit, versusque in furorem se ipsum in ignem coniecit, itaque periit.

Post Minoem Minotaurus Pasiphae et Tauri filius regnum inivit. At senatores probro sibi ducentes, si ex adulterio natum regem haberent, 215 Theseum Ægei regis Thessaliæ filium ad impetendum bello Minotaurum exhortantur, promittentes ipsi se et Minotaurum prodituros, et Ariadnam Minois filiam totamque Cretam tradituros. Statim itaque Theseus in Cretam trajicit. Ibi dux exercitus reliquique omnes simulata fuga Minotaurum Gortynæ relictum deserunt ; qui proditionem sentiens in locum cui Labyrintho nomen est confugit, ibique in spelunca abditus latuit, donec cujusdam indicio Theseus eum ibi repertum jugulavit. Ægeus autem pater ejus, fuga Cretum audita, suspicatus Theseum dolo interfectum, luctu

XYLANDRI ET GOARI NOTÆ.

(92 In margine τῆς Εὐρώπης signatum erat, ita ut post υἱός inserendum ostenderetur. Credo scriptum fuisse ὁ Διός, non υἱός. Fortassis etiam Europa addita. Res est nota. XYL. — Dictionis inversum ordinem, omissis Xylandri conjecturis, hoc pacto facile restituas : ὁ υἱός Εὐρώπης Μίνως, τῆς Κρήτης